Российская Федерация
Самарская область
муниципальный район
Кинельский
Администрация
сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 88
от 14 сентября 2015 г.

 О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка от 05.11.2014 № 226 «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015 – 2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение № 8-01/105 от 26.06.2015 г. Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области, протест Кинельского межрайонного прокурора от 26.08.2015 № 7-16-597н-2015, руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 226 от 05.11.2014 года «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015 – 2017 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. наименование Постановления изложить в следующей редакции: Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015 – 2017 годы»

;«
1.2. констатирующую часть Постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 26.04.2007 года № 63 –ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведение в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;
1.3. пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом в муниципальном образовании сельское поселение Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2015 – 2017 годы»
2. Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
2.1. в названии Программы исключить слово «целевая»;
2.2. в столбце 2 строки 1 раздела 1 Программы исключить слово «целевая»;
2.3. строку 7 раздела 1 Программы исключить;
2.4. строку 9 раздела 1 Программы исключить;
2.5. таблицу раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Всего

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Оформление в муниципальную собственность  имущества
	Администрация  сельского поселения Чубовка
	2015-2017 годы
	Местный бюджет
	290,0
	1060,0
	500,0
	1850,0

	ИТОГО:

	290,0
	1060,0
	500,0
	1850,0

2.6. в абзаце 5 раздела 5 Программы слово «информированность» исключить;
2.7. раздел 5 Программы добавить словами
«Эффективность реализации Программы оценивается с использованием целевых показателей, характеризующих оформление имущества в муниципальную собственность по отношению к 2014 году
Целевые показатели Программы на период 2015 – 2017 г.г.
	№ п/п
	Целевые показатели программы
	Базовый
2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	 2017 г.

	1

	Повышение по отношению к показателю 2014 г.:
- оформление имущества в муниципальную собственность в процентах к общему количеству
	 19,4
	25
	70
	100

3. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 В.А. Старостин